國立聯合大學 資訊管理學系

九十七學年度第二學期  第三次系務會議  會議記錄

日期：民國九十八年三月五日(星期四)

時間：上午十時

地點：第二研討室

主席：馬主任麗菁

出席人員：如簽到單

紀錄：許惠雯

討論事項

提案三：請討論補助本系師生參加研討會及競賽相關費用事宜。

說明：

1. 原 97學年度第 1學期第 10次系務會議決議，若經費許可下，以下列原

則補助：

 學生參加研討會發表論文，在學期間每人補助交通費500元為上限，

研討會報名費以專題組別每組 3000元為上限。

 學生參加校外競賽，每人每次補助交通費 500元為上限，報名費每

次以 1500 元為上限。

 教師參加會議地點為國內之研討會發表論文或參加競賽，補助交通

費、誤餐費及報名費，每人每次合計以 3000元為上限。

 自 98 年 1月 1日開始實施，學生已使用金額溯及既往累計。

2. 98年度經常費支用情形。

決議：補助方式如下：

1. 學生發表研討會論文，補助以專題組別每組 2000元為上限，不補助車

馬費。

2. 教師參加會議地點為國內之研討會發表論文或參加競賽，補助交通費、

誤餐費及報名費，每人每次合計以 2000元為上限。

國立聯合大學 資訊管理學系

一百學年度第一學期  第六次系務會議  會議記錄

日期：民國一百年十月二十七日(星期四)

時間：上午十時十分

地點：第二研討室

主席：張主任朝旭

出席人員：如簽到單

紀錄：許惠雯

討論事項

提案三：請討論本系補助研究生參加研討會相關經費事宜。

決議：補助本系研究生參加研討會(須口頭發表)之報名/註冊費，每人修業期

間總額以一千元為上限。